
ごつどん杯：高城総合体育館

コート配置：Ａコート・・・ステージ側、Ｂコート・・・中央、Ｃコート・・・入口側

予選リーグ 決勝リーグ

小学生つくしＣＵＰ（５年生以下）Aパート　（10/14）

３位グループ

②or③ ②or③

中霧島 東小ファイターズＢ 南球友少女 東小ファイターズＢ

高城少女 はまゆう

②or③ ②or③

① Ｃ ① Ｃ

Ａ

②or③

２位グループ

中霧島

明　和

五十市ファイヤーズ

②or③

明　和

東小ファイターズＡ はまゆう

五十市ファイヤーズ

②or③

① Ａ
②or③

南球友少女 上長飯

②or③

②or③

① Ｂ

東小ファイターズＡ

②or③

１位グループ

上長飯 高城少女

① Ｂ

②or③

①

(15-11) 
(15-10) 

(15-4) 
(15-5) 

(15-7) 
(15-11) 

(15-11 ) 
(19-17) 
 

(11-15) 
(15-11) 
(15-12) 

(15-8) 
(15-7) 
 

(15-6 ) 
(15-4) 
 

(15-7 ) 
(15-10) 
 

(15-13) 
(15-11) 

(15-13) 
(15-10) 

(15-8) 
(15-3) 

(15-7) 
(7-15) 
(15-10) 

(15-5) 
(15-9) 

(15-8) 
(15-8) 

(13-15) 
(15-11) 
(15-10) 

(15-4) 
(15-10) 

(15-13) 
(15-10) 

(15-0) 
(15-1) 



かかし杯：山田町体育館

コート配置：Ａコート・・・ステージ側、Ｂコート・・・入り口側

予選リーグ 決勝リーグ

2 4 2 4

① ② ① ②

3 1 3 1

小学生つくしＣＵＰ（５年生以下）Bパート　（10/14）

乙　房 祝吉アイリス

大　王 山之口さくら

②or③ ②or③

②or③ ②or③

Ｂ Ｂ

④ ④

２位～４グループ

① Ａ ① Ａ

山之口さくら

③ ③

１位グループ

明　道 石山・都城排球Jr

祝吉アイリス みまたチャンプ･三股西

乙　房 明　道

石山・都城排球Jr 大　王

みまたチャンプ･三股西

(17-15) 
(15-3) 

(15-9) 
(13-15) 
(15-7) 

(15-3) 
(15-9) 

(15-9) 
(15-11) 

(15-7) 
(15-9) 

(15-7) 
(15-10) 

(15-9) 
(15-6) (15-5) 

(15-8) 

(15-13) 
(15-5) 

(13-15) 
(15-10) 
(15-13) 

(15-5) 
(15-7) 

(13-15) 
(15-11) 
(15-11) 

(10-15) 
(15-9) 
(15-12) 

(15-4) 
(15-9) 



りんどう杯：木之川内勤労者体育センター、木之川内小学校体育館

コート配置：勤労者Ａコート・・・奥側、Ｂコート・・・入り口　　木之川内小・・・Ｃコート

予選リーグ 決勝リーグ

木之川内勤労者体育センター 木之川内勤労者体育センター

木之川内勤労者体育センター 木之川内勤労者体育センター

木之川内小体育館 木之川内小体育館

小学生つくしＣＵＰ（５年生以下）Cパート　（10/14）

３位グループ

②or③ ②or③

南球友サンバーズ 勝　岡 山之口ゴールデン
モンキーズ 木之川内

木之川内 丸　野

②or③ ②or③

① Ｃ ① Ｃ

１位グループ

②or③ ②or③

沖　水 山之口ゴールデン
モンキーズ 沖　水 勝　岡

都城西 安　久

②or③ ②or③

① Ｂ ① Ｂ

２位グループ

②or③ ②or③

高城ブレーバーズ 安　久 都城西 南球友サンバーズ

丸　野 高城ブレーバーズ

②or③ ②or③

① Ａ ① Ａ

(15-12) 
(15-12) 

(15-5) 
(15-3) 

(15-5) 
(15-6) 

(15-11) 
(10-15) 
(15-13) 

(10-15) 
(15-12) 
(15-11) 

(15-6) 
(15-7) 

(15-8) 
(15-9) 

(15-6) 

(15-13) 
(10-15) 
(15-12) 

(15-7) 
(15-3) 

(15-4) 
(15-5) 

(16-14) 
(15-5) 

(15-6) 

(15-4) 
(15-13) 

(15-13) 
(15-13) 

(15-13) 
(15-10) 

(15-11) 
(15-11) 

(12-15) 
(15-13) 
(15-7) 


